in ira: 'Mittamus sortes in duobus (duabus R) filiis nostris, |215^v| et qui mici sortiero, illum offeram diis nostris in hostia'. Erat quidem Salem amans Melcisethec, et mittens sortes prouidentia Dei sortiuit Melcisethec. Et erat iunior filius matri[s] sue Salem et Melci primogenitus patri suo Melci, abens nomen patris sui (suo R). Et fecit olocaustum Melci pater ipsorum et preparauit hostias septem predictis (perdictis R) idolis et filium suum Melci; et congregatae sunt quingentes mulieres lactantes et alie (ala R) tot abentes infantes et quadringenti uiri de sacerdotibus et alii tot de populis et cuncta prosapie[n]s Melci, a minimo usque ad magno, uiros et (et s.u.) mulieres. Sale autem fleuit Melci et dixit filio suo Melcisethec: 'Fili mi, non mise <re> ris fratri tuo Melci, quoniam hostia est (hostias R) <non> eterno et inmortalis Deo qui in celis est, set uanissimis idolis?' Audiens hec Melcisethec fleuit fratrem suum amarissime et ascendens in monte Tabor et extendens manus ad celos orans et dicens: 'Domine Deus, qui fecisti celum et terram, solem et lunam et stellas, precor te odie, uibum et uerum Deum. Exaudi me et precipe ut omnes qui aduenerunt ad hostias fratri meo (meo s.u.) Melci, aperiat terra hos suum et absorbeat eos'. Statim exaudite sunt preces eius et aperta est terra iussu Dei et absorbit omnes et non remansit de genere. Melcisethec de monte Tabor introibit in pinguedinem silbe et fecit ibi solus annos septem nudus, sicut ab utero matris exiuit, et ungue <s> eius facte sunt cubitales et capilli capitis eius [†]testei et [†]pedes eius et d[e]orsum eius sicut testum testudinis (testuginis R) et erba erat cibus eius et potus ros. Et postquam impleti sunt annos septem, facta est uox de celo dicentis ad Abraam: 'Abraam, Abraam'. Qui respondit: 'Quid est, Domine mi?' Dixitque ei: 'Sterne tibi iumentum et porta tecum uestes pretiosas et sudarium et ascende in montem Tabor et [†]tauor[†] clama et dic: «Homo Dei, homo Dei, homo Dei». Statimque exierit ad te homo [†]capilustus[†] agrestis. Et dum uideris eum, tonde illum ungue <s> eiusque fac et uesti eum; depone eum de monte et induc eum in domum tuam et pone panes coram ipso, et benediceris ab eo (a Deo R)'. Fecit quoque Abraam sicut preceperat ei Deus et ascendit in montem Tabor et clamauit ter sicut iussus fuerat. Egressusque est continuo Melcisethec de medio silbe et dixit ad Abraam: 'Quis (s s.u.) es tu?'. Respondit Abraham <et> dixit ei: 'Precepit mici Deus uestire te et tondere te et ungues tibi facere et deponere te in domo meam